
      Z á p i s  
                                                      z 14.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                  konané dne 19.6.2019  
 
1. Zahájení a schválení programu  
  Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
 Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing.Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška 
Omluveni : Ing.arch. Kremitovská  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6         pro : 6  
 
2. VIII.14/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci  
                                           Rekonstrukce a modernizace MŠ Michalova a výkon autorského dozoru – výzvy k  
                                         podání nabídky 
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
  Usnesení : RMČ schvaluje výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Zpracování projektové 
                      dokumentace na akci Rekonstrukce a modernizace MŠ Michalova a výkon autorského dozoru,  
                      a zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                      RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 9.7.2019 do 9.00 hod. 
                                                 Termín pro otevírání obálek 9.7.2019 od 9.00 hod. 
                      Následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                      RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                      nabídek ve složení :  
                      členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Luboš Věrný 
                      náhr. JUDr.PhDr. Martin Příborský, Ivan  Kůs, Oldřich Lupečka 
                      pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň 
                      podpisem výzvy 
                      jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky 
                      ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň – zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se  
                     zadávací dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně 
     přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
3. VIII.14/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť Za Elplovou, Pod Popelákovou 
                                        a částečná rekonstrukce dětských hřišť Bačovského, Za Bednaříkovou  a Elplova u č. 16  
                                        v MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje  
                          Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť  
                           Za Elplovou, Pod Popelákovou a částečná rekonstrukce dětských hřišť Bačovského, Za  
                           Bednaříkovou a Elplova u č. 16 v MČ Brno – Líšeň a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2  
                          tohoto zápisu  
                          termín pro podání nabídek 16.7.2019 do 9.00 hod. 
                                       pro otevírání obálek 16.7.2019 od 9.00 hod. 
                         následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                         RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace , hodnocení  
                         nabídek ve složení  
                         členové : Oldřich Lupečka, JUDr.PhDr. Martin Příborský, Ivan Kůs 
                         náhr. Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Luboš Věrný  
                         pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                         podpisem výzvy 
                         jednáním za Statutární město Brno , MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky  
                        ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň – zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se  
                       zadávací dokumentací na profilu zadavatele T bezodkladně 
      přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška) 



 
4. VIII.14/2600/1 Věc : Podlimitní veřejná zakázka  na služby Modernizace a rekonstrukce bytů v BD v  
                                         Brně – Líšni IV.etapa –  TDS výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje  
                        Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na služby Modernizace 
                        a rekonstrukce bytů v BD v Brně – Líšni IV.etapa – TDS zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb. o  
                        zadávání veřejných zakázek 
                       termín pro podání nabídek 16.7.2019 do 9.00 hod. 
                                    pro posouzení a hodnocení nabídek 17.7.2019 od 9.00 hod. 
                       RMČ jmenuje komisi pro hodnocení nabídek ve složení  
                       Členové : Oldřich Lupečka , Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr. Martin Příborský, Ing.Luboš Věrný, 
                                           Ing.Jana Pantůčková 
                      Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing.Eva Svobodová, Ing.Petr Kubový, Ing.arch. Ph.D. Markéta 
                                 Smolková Hoskovcová 
                     Pověřuje garanta VZ Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u  
                     této veřejné zakázky  
                     pověřuje jako osoby oprávněné k odšifrování a otevření nabídek :  
                     Mgr.Oldřich Dryšl, JUDr. František Svoboda, Mgr.Alexandra Černá, Ing.Jana Pantůčková 
                      Ukládá garantovi VZ, Mgr.Oldřichu Dryšlovi provést :  
                     Uveřejnit ZD na profilu zadavatele NEN, T : bezodkladně 
      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
5. VIII.14/2600/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby : Modernizace a rekonstrukce bytů BD  
                                            v Brně -Líšni IV. etapa BOZP – výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje  
                          Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
                          s názvem Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech v Brně -Líšni IV.etapa BOZP  
                          zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění  
                         termín pro podání nabídek 23.7.2019 do 9.00 hod. 
                                      pro otevírání obálek 23.7.2019 od 9.05 hod. 
                                      pro posouzení a hodnocení nabídek 23.7.2019 od 9.30 hod. 
                         RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení : 
                         Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr.Martin Příborský, Ing.Luboš Věrný, 
                                          Ing.Jana Pantůčková  
                          Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing.Eva Svobodová, Ing.Petr Kubový, Ing.arch. Ph.D.Markéta 
                                     Smolková Hoskovcoá  
                         Pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentace 
                         na profilu zadavatele T : bezodkladně 
          přítomno : 6            pro : 6 ( Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
6. VIII.14/2600/3 Věc : Přechod nájmu bytu  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 4, Zikova 8 pana Jan Kuklínka, bytem Zikova 8.  
                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.5.2021 
       Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
7. VIII.14/2600/4 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy  nájemce Igora Holuba 
                        o manželku Evu Holubovou, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2020  
     přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška)  



 
8. VIII.14/2600/5 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                       Zúžení nájemní smlouvy u  pouze na Lenku Šotlíkovou 
                       Zúžení nájemní smlouvy u  na Annu Démuthovou 
                       Zúžení nájemní smlouvy u  pouze na Víta Boháčka 
                       Nájemní smlouvy u výše uvedených bytů budou uzavřeny na dobu neurčitou  
      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
9. VIII.14/2600/6 Věc : Žádost o souhlas k rekonstrukci koupelny a osazení topného tělesa v pokoji 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ souhlasí s rekonstrukcí koupelny včetně výměny zařizovacích předmětů a osazením nového  
                      topného tělesa v pokoji nástavbového  nájemce Lenky Penčové. Finanční 
                      náklady spojené s rekonstrukcí budou hrazeny nájemcem bytu a v případě vrácení bytu, nebude 
                      nájemcem po MČ nárokována finanční kompenzace za provedenou úpravu. Po provedené rekonstrukci 
                      a osazení tělesa předá nájemce technikovi Odboru správy budov veškerou dokumentaci, která bude 
                      založena do pasportu bytu  
     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
10. VIII.14/2600/7 Věc : Žádost o povolení k připevnění sítě na balkon 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s připevněním sítě na balkon  nájemce Jiřiny Staňkové. 
                          Připevnění – montáž bude provedena odbornou firmou na náklady nájemce bytu. V případě  
                          potřeby oprav či rekonstrukce balkonu pronajímatelem (MČ) provede demontáž sítě nájemce  
                          na své náklady  
     přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
11. VIII.14/2600/8 Věc : Žádost o vzájemnou výměnu sklepních kójí 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemnou výměnou sklepních kójí v domě Molákova 7,   
                           Výměna sklepních kójí bude  
                          zavedena do pasportu výše uvedených bytů a předpis nájemného provede přepočet nájemného  
                          dle nové metráže vyměněných sklepních kójí  
      přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
12. VIII.14/2600/9 Věc : Vyřazení neupotřebitelného majetku 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje vyřazení a fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku Notebooku ASUS  X 550 L 
                        + napájecího adaptéru , pořizovací cena 20 207,44 Kč na mateřské škole SLUNÍČKO, Brno,  
                        Strnadova 13 p.o. 
  Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
13.  VIII.14/2600/10 Věc : Souhlas zřizovatele k zapojení do projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání  
                                              ve městě Brně II 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením příspěvkových organizací ZŠ Brno, Holzova 1, ZŠ a MŠ Brno,  
                            Horníkova 1, ŠJ Masarova 11, ŠJ Novolíšeňská 10, MŠ Brno, Hochmanova 25, MŠ RADOST  
                            Brno, Michalova 2, MŠ Brno, Neklež 1a, MŠ Brno, Puchýřova 13a, MŠ SLUNÍČKO, Brno,  
                            Strnadova 13. MŠ Brno, Synkova 24 a MŠ Trnkova do projektu „ Místní akční plán rozvoje 
                           vzdělávání ve městě Brně II „ . Za ZŠ Brno, Novolíšeňská 10 se do projektu zapojí městská  
                           část Brno – Líšeň  
     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



 
14. VIII.14/2700/1 Věc : Odbor územního plánování a rozvoje MMB jako pořizovatel územně plánovacích  
                                           podkladů  dle § 6 odst. 1 písm.b) zákona č. 183/2006 S. o územním plánování 
                                           a stavebním řádu (stavební zákon ), ve znění pozdějších předpisů, zaslal dne 17.5.2019 
                                          starostovi MČ Brno – Líšeň návrh zadání územní studie Líšeň -Habří a žádá o vyjádření  
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
          Usnesení : RMČ bere na vědomí Návrh zadání Územní studie Habří  
         Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
15. VIII.14/2000/1 Věc : Žádost spol. KABEL – PROJEKT Projektová činnost ve výstavbě, v zastoupení za spol.  
                                             E.ON. Distribuce a.s. o vyslovení souhlasu se stavbou 1030043332 – Brno, Podlesná 
                                             p.č. 1065/3, kNN , SS 200. SR k připojení nového odběrného místa, současně s vyslovením 
                                             práva služebnosti k p.č. 1065/1, 1069 a 1073/2 v k.ú. Líšeň 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ nesouhlasí se záměrem stavby s názvem 1030043332 – Brno, Podlesná p.č. 1065/3, kNN,  
                           SS 200, SR a zřízením práva služebnosti k pozemkům p.č. 1062/1,1069,1073/2 v k.ú. Líšeň 
       Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
16. VIII.14/2000/2 Věc : Žádost manželů Terezy a Zdeňka Gottliebových, o  
                                          pronájem části p.č. 7720 v k.ú. Líšeň o výměře cca 54 m2 za účelem zřízení zahrádky 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ nesouhlasí s navrženým využitím části pozemku p.č. 7720 o výměře cca 54 m2 v k.ú. Líšeň  
                         na zahrádku v užívání manželů Gottliebových, z důvodu zachování využití této parcely v  
                         charakteru veřejné zeleně, sloužící k rekreaci obyvatel přilehlých bytových domů ul. Kubíkové 
     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
17. VIII.14/2000/3 Věc : Žádost Dopravních staveb Brno s.r.o., Trnkova 2617/150, Brno o pronájem pozemku  
                                            p.č. 4420/2 a částí p.č. 4421/2,4422/114,4420/1 v k.ú. Líšeň  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ souhlasí  s dočasným pronájmem pozemku p.č. 4420/2 a části p.č. 4421/2,4422/114, 
                             4420/1 v k.ú. Líšeň Dopravním stavbám Brno s.r.o. uzavřeným z úrovně Majetkového odboru 
                             MMB  
        Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
18. VIII.14/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 10/2019  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy  
                        o 3.125 tis.Kč , výdaje o 8.428 tis.Kč a financování o 5.303 tis.Kč dle přílohy 
    přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
19. VIII.14/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 11/2019  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují výdaje 
                        a financování o 75 309 Kč dle přílohy 
       přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
20. VIII.14/2500/3 Věc : Žádost SK Líšeň o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 16 000,- Kč 
                            žadateli SK Líšeň , IČ : 13691732, se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů  
                            spojených s realizací projektu – Doprava na turnaj ve Stuttgartu  
                           RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace  
                            Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy  



                           Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
         Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
21. VIII.14/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 12/2019  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení . RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy  
                          a výdaje o 149 tis. Kč dle přílohy  
      přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
22. VIII.14/2500/5 Věc : Rozpočtové opatření č. 13/2019  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 13/2019, kterým se v upraveném  
                           rozpočtu snižují příjmy o 8.182 tis.Kč, výdaje se zvyšují o 193 tis.Kč a financování se zvyšuje o  
                           8.375 tis. Kč dle přílohy 
      Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
23. VIII.14/2500/6 Věc : Rozpočtové opatření č. 14/2019 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 14/2019, kterým se v upraveném 
                            rozpočtu zvyšují výdaje a financování o 9.000 tis. Kč dle přílohy 
        přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
24. VIII.14/2500/7 Věc : Harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2020  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                         Schválit harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno -Líšeň na rok 2020 dle přílohy 
                         a uložit Radě MČ Brno – Líšeň zajistit provádění prací na přípravě návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                         na rok 2020 v souladu se schváleným harmonogramem  
     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
25. VIII.14/KCL/1 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o nájmu  
                                        nebytových prostor za zvýhodněné nájemné  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o nájmu 
                          nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1 , a to za podmínek a dle  
                          návrhu KCL p.o.  
     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
26. VIII.14/KCL/2 Věc : Žádost o opakované užívání nebytových prostor KCL p.o na základě smlouvy o výpůjčce 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor KCL p.o na základě smlouvy o  
                           výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených KCL p.o.  
       přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
27. VIII.14/KCL/3 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o  
                                       Výpůjčce 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s jednorázovým poskytnutím nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy 
                          o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1 a to za podmínek stanovených KCL p.o.  
      přítomno : 6        pro . 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
28. VIII.14/KCL/4 Věc : KCL p.o. – žádost o účetní vyřazení a likvidaci majetku dle znaleckého posudku  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 



      Usnesení : RMČ souhlasí s vyřazením a fyzickou likvidaci movitého majetku, který je specifikován ve  
                           Znaleckém posudku č. 2864/18 ze dne 6.11.2018 zpracovaném soudní znalkyní Věrou  
                          Misákovou  
          Přítomno : 6          pro : 5 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka , Šiška )                
 
29. VIII.14/KCL/5 Věc : Žádosti o jednorázové užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy 
                                           o výpůjčce 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s jednorázovým poskytnutím nebytových prostor KCL p.o.  na základě smlouvy 
                         o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1 a to za podmínek stanovených KCL p.o.  
   přítomno : 6          pro : 5 ( Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška )  
 
30. VIII.14/800/1 Věc : Žádost o slevu z nájmu paní Evě Šabatové v objektu polikliniky Horníkova 34  
      Tento materiál byl stažen z programu schůze. Informaci podá pí Šabatové JUDr.Příborský.  
 
31. Projednání zápisů z komisí  
       RMČ bere na vědomí zápis z komise stavební ze dne 10.6.2019  
                                              Zápis z komise životního prostředí a veřejného prostoru ze dne 30.5.2019 
                                              Zápis z komise kulturní ze dne 6.6.2019 
                                              Zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 10.6.2019  
                                              Zápis z komise dopravy ze dne 20.5.2019  
                                              Zápis z komise sportovní ze dne 11.6.2019  
                                              Zápis z komise bytové ze dne 10.6.2019  
      Přítomno : 6         pro . 6  
 
32.Kontrola usnesení  -bude provedena příště. 
 
33. Závěr  
         Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                 Mgr.Břetislav Štefan                                                                       Ing. Eva Svobodová 
                         Starosta                                                                                        ověřovatelka  
 
 
                  Ing. Josef Šiška  
                                                                                                                              ověřovatel   
                            
      
 
 



						Z á p i s 

                                                      z 14.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                  konané dne 19.6.2019 



1. Zahájení a schválení programu 

  Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

 Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing.Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška

Omluveni : Ing.arch. Kremitovská 

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6         pro : 6 



2. VIII.14/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci 

                                           Rekonstrukce a modernizace MŠ Michalova a výkon autorského dozoru – výzvy k 

                                         podání nabídky

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

  Usnesení : RMČ schvaluje výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Zpracování projektové

                      dokumentace na akci Rekonstrukce a modernizace MŠ Michalova a výkon autorského dozoru, 

                      a zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                      RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 9.7.2019 do 9.00 hod.

                                                 Termín pro otevírání obálek 9.7.2019 od 9.00 hod.

                      Následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                      RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                      nabídek ve složení : 

                      členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Luboš Věrný

                      náhr. JUDr.PhDr. Martin Příborský, Ivan  Kůs, Oldřich Lupečka

                      pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň

                      podpisem výzvy

                      jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky

                      ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň – zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se 

                     zadávací dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně

     přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



3. VIII.14/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť Za Elplovou, Pod Popelákovou

                                        a částečná rekonstrukce dětských hřišť Bačovského, Za Bednaříkovou  a Elplova u č. 16 

                                        v MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje 

                          Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť 

                           Za Elplovou, Pod Popelákovou a částečná rekonstrukce dětských hřišť Bačovského, Za 

                           Bednaříkovou a Elplova u č. 16 v MČ Brno – Líšeň a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 

                          tohoto zápisu 

                          termín pro podání nabídek 16.7.2019 do 9.00 hod.

                                       pro otevírání obálek 16.7.2019 od 9.00 hod.

                         následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                         RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace , hodnocení 

                         nabídek ve složení 

                         členové : Oldřich Lupečka, JUDr.PhDr. Martin Příborský, Ivan Kůs

                         náhr. Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Luboš Věrný 

                         pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                         podpisem výzvy

                         jednáním za Statutární město Brno , MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky 

                        ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň – zajistit elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se 

                       zadávací dokumentací na profilu zadavatele T bezodkladně

      přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška)



4. VIII.14/2600/1 Věc : Podlimitní veřejná zakázka  na služby Modernizace a rekonstrukce bytů v BD v 

                                         Brně – Líšni IV.etapa –  TDS výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje 

                        Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na služby Modernizace

                        a rekonstrukce bytů v BD v Brně – Líšni IV.etapa – TDS zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb. o 

                        zadávání veřejných zakázek

                       termín pro podání nabídek 16.7.2019 do 9.00 hod.

                                    pro posouzení a hodnocení nabídek 17.7.2019 od 9.00 hod.

                       RMČ jmenuje komisi pro hodnocení nabídek ve složení 

                       Členové : Oldřich Lupečka , Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr. Martin Příborský, Ing.Luboš Věrný,

                                           Ing.Jana Pantůčková

                      Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing.Eva Svobodová, Ing.Petr Kubový, Ing.arch. Ph.D. Markéta

                                 Smolková Hoskovcová

                     Pověřuje garanta VZ Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u 

                     této veřejné zakázky 

                     pověřuje jako osoby oprávněné k odšifrování a otevření nabídek : 

                     Mgr.Oldřich Dryšl, JUDr. František Svoboda, Mgr.Alexandra Černá, Ing.Jana Pantůčková

                      Ukládá garantovi VZ, Mgr.Oldřichu Dryšlovi provést : 

                     Uveřejnit ZD na profilu zadavatele NEN, T : bezodkladně

      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



5. VIII.14/2600/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby : Modernizace a rekonstrukce bytů BD 

                                            v Brně -Líšni IV. etapa BOZP – výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje 

                          Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

                          s názvem Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech v Brně -Líšni IV.etapa BOZP 

                          zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

                         termín pro podání nabídek 23.7.2019 do 9.00 hod.

                                      pro otevírání obálek 23.7.2019 od 9.05 hod.

                                      pro posouzení a hodnocení nabídek 23.7.2019 od 9.30 hod.

                         RMČ jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení obálek ve složení :

                         Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr.Martin Příborský, Ing.Luboš Věrný,

                                          Ing.Jana Pantůčková 

                          Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing.Eva Svobodová, Ing.Petr Kubový, Ing.arch. Ph.D.Markéta

                                     Smolková Hoskovcoá 

                         Pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací dokumentace

                         na profilu zadavatele T : bezodkladně

          přítomno : 6            pro : 6 ( Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



6. VIII.14/2600/3 Věc : Přechod nájmu bytu 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 4, Zikova 8 pana Jan Kuklínka, bytem Zikova 8. 

                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.5.2021

       Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



7. VIII.14/2600/4 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 13, Jírova 17 nájemce Igora Holuba

                        o manželku Evu Holubovou, nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2020 

     přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška) 



8. VIII.14/2600/5 Věc : Zúžení nájemní smlouvy

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ bere na vědomí 

                       Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 21, Horníkova 16 pouze na Lenku Šotlíkovou

                       Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 18, Rotreklova 1 na Annu Démuthovou

                       Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 1, Puchýřova 9 pouze na Víta Boháčka

                       Nájemní smlouvy u výše uvedených bytů budou uzavřeny na dobu neurčitou 

      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



9. VIII.14/2600/6 Věc : Žádost o souhlas k rekonstrukci koupelny a osazení topného tělesa v pokoji

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ souhlasí s rekonstrukcí koupelny včetně výměny zařizovacích předmětů a osazením nového 

                      topného tělesa v pokoji nástavbového bytu č. 29, Molákova 19, nájemce Lenky Penčové. Finanční

                      náklady spojené s rekonstrukcí budou hrazeny nájemcem bytu a v případě vrácení bytu, nebude

                      nájemcem po MČ nárokována finanční kompenzace za provedenou úpravu. Po provedené rekonstrukci

                      a osazení tělesa předá nájemce technikovi Odboru správy budov veškerou dokumentaci, která bude

                      založena do pasportu bytu 

     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



10. VIII.14/2600/7 Věc : Žádost o povolení k připevnění sítě na balkon

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s připevněním sítě na balkon v bytě č. 19, J.Faimonové 22 nájemce Jiřiny Staňkové.

                          Připevnění – montáž bude provedena odbornou firmou na náklady nájemce bytu. V případě 

                          potřeby oprav či rekonstrukce balkonu pronajímatelem (MČ) provede demontáž sítě nájemce 

                          na své náklady 

     přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



11. VIII.14/2600/8 Věc : Žádost o vzájemnou výměnu sklepních kójí

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemnou výměnou sklepních kójí v domě Molákova 7, patřících k bytu č. 23 

                          nájemci manželé Dobíškovi a bytu č. 17, nájemce paní Vejsadová. Výměna sklepních kójí bude 

                          zavedena do pasportu výše uvedených bytů a předpis nájemného provede přepočet nájemného 

                          dle nové metráže vyměněných sklepních kójí 

      přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



12. VIII.14/2600/9 Věc : Vyřazení neupotřebitelného majetku

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje vyřazení a fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku Notebooku ASUS  X 550 L

                        + napájecího adaptéru , pořizovací cena 20 207,44 Kč na mateřské škole SLUNÍČKO, Brno, 

                        Strnadova 13 p.o.

  Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



13.  VIII.14/2600/10 Věc : Souhlas zřizovatele k zapojení do projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

                                              ve městě Brně II

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením příspěvkových organizací ZŠ Brno, Holzova 1, ZŠ a MŠ Brno, 

                            Horníkova 1, ŠJ Masarova 11, ŠJ Novolíšeňská 10, MŠ Brno, Hochmanova 25, MŠ RADOST 

                            Brno, Michalova 2, MŠ Brno, Neklež 1a, MŠ Brno, Puchýřova 13a, MŠ SLUNÍČKO, Brno, 

                            Strnadova 13. MŠ Brno, Synkova 24 a MŠ Trnkova do projektu „ Místní akční plán rozvoje

                           vzdělávání ve městě Brně II „ . Za ZŠ Brno, Novolíšeňská 10 se do projektu zapojí městská 

                           část Brno – Líšeň 

     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



14. VIII.14/2700/1 Věc : Odbor územního plánování a rozvoje MMB jako pořizovatel územně plánovacích 

                                           podkladů  dle § 6 odst. 1 písm.b) zákona č. 183/2006 S. o územním plánování

                                           a stavebním řádu (stavební zákon ), ve znění pozdějších předpisů, zaslal dne 17.5.2019

                                          starostovi MČ Brno – Líšeň návrh zadání územní studie Líšeň -Habří a žádá o vyjádření 

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

          Usnesení : RMČ bere na vědomí Návrh zadání Územní studie Habří 

         Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



15. VIII.14/2000/1 Věc : Žádost spol. KABEL – PROJEKT Projektová činnost ve výstavbě, v zastoupení za spol. 

                                             E.ON. Distribuce a.s. o vyslovení souhlasu se stavbou 1030043332 – Brno, Podlesná

                                             p.č. 1065/3, kNN , SS 200. SR k připojení nového odběrného místa, současně s vyslovením

                                             práva služebnosti k p.č. 1065/1, 1069 a 1073/2 v k.ú. Líšeň

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ nesouhlasí se záměrem stavby s názvem 1030043332 – Brno, Podlesná p.č. 1065/3, kNN, 

                           SS 200, SR a zřízením práva služebnosti k pozemkům p.č. 1062/1,1069,1073/2 v k.ú. Líšeň

       Přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



16. VIII.14/2000/2 Věc : Žádost manželů Terezy a Zdeňka Gottliebových, bytem Kubíkova 12, Brno – Líšeň o 

                                          pronájem části p.č. 7720 v k.ú. Líšeň o výměře cca 54 m2 za účelem zřízení zahrádky

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ nesouhlasí s navrženým využitím části pozemku p.č. 7720 o výměře cca 54 m2 v k.ú. Líšeň 

                         na zahrádku v užívání manželů Gottliebových, z důvodu zachování využití této parcely v 

                         charakteru veřejné zeleně, sloužící k rekreaci obyvatel přilehlých bytových domů ul. Kubíkové

     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



17. VIII.14/2000/3 Věc : Žádost Dopravních staveb Brno s.r.o., Trnkova 2617/150, Brno o pronájem pozemku 

                                            p.č. 4420/2 a částí p.č. 4421/2,4422/114,4420/1 v k.ú. Líšeň 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ souhlasí  s dočasným pronájmem pozemku p.č. 4420/2 a části p.č. 4421/2,4422/114,

                             4420/1 v k.ú. Líšeň Dopravním stavbám Brno s.r.o. uzavřeným z úrovně Majetkového odboru

                             MMB 

        Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



18. VIII.14/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 10/2019 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy 

                        o 3.125 tis.Kč , výdaje o 8.428 tis.Kč a financování o 5.303 tis.Kč dle přílohy

    přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



19. VIII.14/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 11/2019 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují výdaje

                        a financování o 75 309 Kč dle přílohy

       přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



20. VIII.14/2500/3 Věc : Žádost SK Líšeň o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 16 000,- Kč

                            žadateli SK Líšeň , IČ : 13691732, se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů 

                            spojených s realizací projektu – Doprava na turnaj ve Stuttgartu 

                           RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace 

                            Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                           Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

         Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



21. VIII.14/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 12/2019 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení . RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy 

                          a výdaje o 149 tis. Kč dle přílohy 

      přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



22. VIII.14/2500/5 Věc : Rozpočtové opatření č. 13/2019 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 13/2019, kterým se v upraveném 

                           rozpočtu snižují příjmy o 8.182 tis.Kč, výdaje se zvyšují o 193 tis.Kč a financování se zvyšuje o 

                           8.375 tis. Kč dle přílohy

      Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



23. VIII.14/2500/6 Věc : Rozpočtové opatření č. 14/2019

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 14/2019, kterým se v upraveném

                            rozpočtu zvyšují výdaje a financování o 9.000 tis. Kč dle přílohy

        přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



24. VIII.14/2500/7 Věc : Harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2020 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                         Schválit harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno -Líšeň na rok 2020 dle přílohy

                         a uložit Radě MČ Brno – Líšeň zajistit provádění prací na přípravě návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                         na rok 2020 v souladu se schváleným harmonogramem 

     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



25. VIII.14/KCL/1 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o nájmu 

                                        nebytových prostor za zvýhodněné nájemné 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o nájmu

                          nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1 , a to za podmínek a dle 

                          návrhu KCL p.o. 

     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



26. VIII.14/KCL/2 Věc : Žádost o opakované užívání nebytových prostor KCL p.o na základě smlouvy o výpůjčce

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor KCL p.o na základě smlouvy o 

                           výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených KCL p.o. 

       přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



27. VIII.14/KCL/3 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o 

                                       Výpůjčce

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s jednorázovým poskytnutím nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy

                          o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1 a to za podmínek stanovených KCL p.o. 

      přítomno : 6        pro . 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



28. VIII.14/KCL/4 Věc : KCL p.o. – žádost o účetní vyřazení a likvidaci majetku dle znaleckého posudku 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s vyřazením a fyzickou likvidaci movitého majetku, který je specifikován ve 

                           Znaleckém posudku č. 2864/18 ze dne 6.11.2018 zpracovaném soudní znalkyní Věrou 

                          Misákovou 

          Přítomno : 6          pro : 5 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka , Šiška )               



29. VIII.14/KCL/5 Věc : Žádosti o jednorázové užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy

                                           o výpůjčce

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s jednorázovým poskytnutím nebytových prostor KCL p.o.  na základě smlouvy

                         o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1 a to za podmínek stanovených KCL p.o. 

   přítomno : 6          pro : 5 ( Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška ) 



30. VIII.14/800/1 Věc : Žádost o slevu z nájmu paní Evě Šabatové v objektu polikliniky Horníkova 34 

      Tento materiál byl stažen z programu schůze. Informaci podá pí Šabatové JUDr.Příborský. 



31. Projednání zápisů z komisí 

       RMČ bere na vědomí zápis z komise stavební ze dne 10.6.2019 

                                              Zápis z komise životního prostředí a veřejného prostoru ze dne 30.5.2019

                                              Zápis z komise kulturní ze dne 6.6.2019

                                              Zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 10.6.2019 

                                              Zápis z komise dopravy ze dne 20.5.2019 

                                              Zápis z komise sportovní ze dne 11.6.2019 

                                              Zápis z komise bytové ze dne 10.6.2019 

      Přítomno : 6         pro . 6 



32.Kontrola usnesení  -bude provedena příště.



33. Závěr 

         Schůzi ukončil pan starosta. 







                 Mgr.Břetislav Štefan                                                                       Ing. Eva Svobodová

                         Starosta                                                                                        ověřovatelka 





								          Ing. Josef Šiška 

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                              ověřovatel  

                           

     







